
Aceasta hotarare a fost  adoptata de Consiliul Local al Comunei Fundata in sedinta din  27.12.2021, cu un numar de __9___ voturi 
pentru, un numar de __0__ voturi impotriva, un numar de __0__ abtineri, din total de  __9____ consilieri prezenti la sedinta. 
S-a difuzat : 1 ex.  Institutia Prefectului, 1 ex. Sedinata, 1 ex Afisat, 1ex Primar, Serv. Public Aquasal Transcarpatica Fundata 

                    ROMANIA 

          JUDETUL   BRASOV  

CONSILIUL  LOCAL  FUNDATA       

 

HOTARARE NR. 57 

Din 27.12.2021 

privind modificarea si completarea statului de functii si organigramei  Serviciului 

Public Aquasal Transcarpatica Fundata, serviciu public de interes local, 

specializat, cu personalitate juridică, în subordinea Consiliului Local al comunei 

Fundata; 

 

Consiliul Local Fundata, judetul Brasov, intrunit in sedinta din data de 27.12.2021; 

1. Avand in vedere: 
- proiectul de hotarare si referatul de aprobare al primarului, inregistrat cu nr. 

3631/23.12.2021   privind modificarea si completarea statului de functii si organigramei  
Serviciului Public Aquasal Transcarpatica Fundata, serviciu public de interes local, 
specializat, cu personalitate juridică, în subordinea Consiliului Local al comunei Fundata; 

2.Ținând cont de: 
- avizul favorabil al comisiilor  de specialitate nr. 1 si 3 din cadrul Consiliului local al 
comunei Fundata. 
- adresa nr. 728/22.12.2021 inaintata de Serviciul Public Aquasal Transcarpatica 
Fundata privind modificarea statului de functii si a organigramei; 
3.Vazand prevederile :  

- HCL 36/2018 privind infiinţarea şi organizarea serviciului de salubrizare a comunei 
Fundata şi a serviciului public de salubrizare a comunei Fundata, serviciu public de 
interes local, specializat, cu personalitate juridică, în subordinea Consiliului Local al 
comunei Fundata.  
- art. 129, alin 7, lit. n) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

In temeiul art. 196, alin 1), lit. a) din  OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTARASTE : 

Art. 1 – Se aproba modificarea si completarea Statului de functii  al Serviciului 
Public Aquasal Transcarpatica Fundata, conform anexei 1 la prezenta hotarare. 

 

Art. 2 – Se aproba modificarea si completarea Organigramei Serviciului Public 
Aquasal Transcarpatica Fundata, conform anexei 2 la prezenta hotarare. 

 

Art. 3 Incepand cu  data prezentei hotarari orice alte prevederi se abroga.  
 

Art. 4 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul și 
Șeful de Serviciu al Serviciului Public Aquasal Transcarpatica Fundata.  

 



Aceasta hotarare a fost  adoptata de Consiliul Local al Comunei Fundata in sedinta din  27.12.2021, cu un numar de __9___ voturi 
pentru, un numar de __0__ voturi impotriva, un numar de __0__ abtineri, din total de  __9____ consilieri prezenti la sedinta. 
S-a difuzat : 1 ex.  Institutia Prefectului, 1 ex. Sedinata, 1 ex Afisat, 1ex Primar, Serv. Public Aquasal Transcarpatica Fundata 

Art. 5 Secretarul comunei Fundata va comunica, în termen, prevederile prezentei 
hotărâri, persoanelor şi instituţiilor interesate, şi o va face publică prin afişaj în locurile 
special amenajate. 

 

 

PRESEDINTE SEDINTA,     Contrasemnează pentru legalitate          

            COJOCARU Ioan Marian    SECRETARUL COMUNEI,   

            .................................                        Nicoleta Daniela PREDA  

 

         ................................. 



 
 

Anexa 1 la  H.C.L. NR. 57/27.12.2021   
 
 

 

 

 

 

STAT de FUNCŢII 

Serviciul Public ,,AQUASAL TRANSCARPATICA” Fundata 

 
 
 
 
 
 

Nr 
crt. 

Nume, prenume Structură Funcție contractual, de: Treaptă 
profesională 

Nivel 
studii Conducere Execuție 

0 1 2 3 4 5 6 

1. Cojocaru Cristina - Șef 
Serviciu 

- - S 

2. VACANT Contabilitate  Consilier gr. IA Grad I A S 
3. Cojocaru Ion Producție  Inspector de 

specialitate 
Grad II S 

4. Clinciu Rareș 
Ionuț 

Producție  Șofer autospecială Grad I M;G 

5. Badescu Adrian Producție  Muncitor necalificat Grad II M;G 
6. Opriș Constantin Producție  Muncitor necalificat Grad II M;G 
7. VACANT Producție  Șofer Grad I M;G 

Număr total funcțiicontractuale de conducere 1 

Număr total funcțiicontractuale de execuție 6 

Număr total funcții 7 

 
 
 
 
 
 

PRESEDINTE SEDINTA,      Contrasemnează pentru legalitate          

          COJOCARU Ioan Marian              SECRETARUL COMUNEI,   

          .................................                        Nicoleta Daniela PREDA  

 

         ................................. 

 
 
 

 



 
                           Anexa nr. 2  la H.C.L nr. 57/27.12.2021  

 

 

ORGANIGRAMA 
SERVICIULUI PUBLIC AQUASAL TRANSCARPATICA FUNDATA 

 
 
 
 
 
 

  
 

 

 
                                  
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
          

PRESEDINTE SEDINTA,         Contrasemnează pentru legalitate          
          COJOCARU Ioan Marian       SECRETARUL COMUNEI,   
          .................................                           Nicoleta Daniela PREDA  
 
            ................................. 

 
 

PRIMAR 

 

CONSILUL LOCAL 

FUNDATA 

 

7 

 1  

1 

COMUNA FUNDATA 

 

SEF SERVICIU 

SERVICIUL PUBLIC AQUASAL TRANSCARPATICA FUNDATA 
 

 

CONTABILITATE PRODUCTIE 5 


